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غزه همچنان صحنه بزرگترین نسل‌کشی حقیقی 
قرن اخیر است حال آنکه حمایت‌های آمریکا از رژیم 
صهیونیستی و ناتوانی جامعه جهانی در مقابله با این 

وضعیت هر روز بر وخامت اوضاع می‌افزاید.
در میان این تحولات سخنان جو بایدن رئیس جمهور 
آمریکا است که در جریان سخنرانی خود گفت: حمله 
عظیم پهپادی و موشکی ایران به اسرائیل، حمله‌ای 
ویرانگر بود و من از ارتش آمریکا به خاطر کمک به تل 
آویو برای دفاع در مقابل این حمله قدردانی می‌کنم. 
سخنان بایدن در اصل روایتی از حمله پهپادی و 
موشکی ایران ) وعده صادق ( به رژیم صهیونیستی 
در واکنش به هدف قرار گرفتن کنسولگری ایران در 
تجاوز هوایی این رژیم به سوریه و شهادت سردار 
زاهدی و همراهانش بوده است. هر چند که بایدن 
با قدردانی از نظامیان آمریکایی برآن بوده تا اقتدار 
آمریکا را به نمایش گذارد و حتی مدعی توان خویش 
در همگرایی میان متحدان آمریکا در منطقه جهت 
رهگیری موشک‌ها و پهپادهای ایران شده است اما 

سخنان وی چند نکته کلیدی دارد 
نخست آنکه وی اذعان می‌کند که حمله موشکی 
و پهپادی ایران ویران گر بوده است. این اعتراف 
یعنی سندی دیگر بر واهی بودن ادعاهای قبلی 
صهیونیست‌ها و آمریکا که مدعی شده بودند که 
این حملات کوچک با تلفات و خسارت‌های اندک 
بوده است. این اعتراف را می‌توان ادامه رویکرد 
قطره چکانی آمریکا در اذعان به کارآمدی وعده 
صادق و دقت عمل و توان بازدارندگی ایران دانست. 
اعترافی که پیش از این رسانه‌های صهیونیستی و 
غربی نیز اجبارا به آن اعتراف کرده بودند چنانکه 
یک هفته بعد از تلاش‌های گسترده رسانه‌ای و 
تبلیغاتی برای کم‌اثرنشان دادن عملیات وعده 
صادق، بی‌بی‌سی در گزارشی مستند، خسارت‌های 
حمله موشکی ایران به پایگاه هوایی نواتیم در اراضی 
اشغالی را تأیید کرد. عاوه بر خبرها و تصاویر 
متعدد منتشرشده،»بی‌بی‌سی« فارسی در گزارشی 
به تجزیه و تحلیل تصاویر ماهواره‌ای قبل و بعد از 
حمله پرداخت و نوشت: »گستردگی حمله ایران 
حاوی این پیام است که به هر نقطه‌ای از اسرائیل 
دسترسی دارد.« این رسانه همچنین به نقل از برخی 
از تحلیلگران امور نظامی چون »عمر آشور«، استاد 
مطالعات امنیتی-نظامی انستیتو دوحه، حمله ایران 
را هم از نظر نظامی و هم اطلاعاتی پراهمیت خواند. 
به گفته عمر آشور»ازدحام پهپادها و سایر مهمات 
هوایی، حواس دفاع هوایی چندلایه و یکپارچه 
اسرائیل را منحرف کرد و به چند موشک بالستیک 

اجازه نفوذ و اصابت به اهداف داد.«
روزنامه اسرائیلی معاریو به نقل از کارشناسان نوشت: 
در حمله اخیر، 84 درصد از حملات هوایی ایرانی 
دفع شد و نه 99 درصد که از سوی سخنگوی ارتش 
اسرائیل اعلام شد.اسکات ریتر، افسر سابق اطلاعاتی 
تفنگداران آمریکا گفت: پایگاه هوایی نواتیم اسرائیل 
حفاظت شده ترین نقطه زمین دربرابرحملات 
موشکی بوده که حتی محافظت شده تر از کاخ سفید 

و کاخ کرملین است. 
دوم آنکه بایدن عنوان می‌کند که آمریکا به کمک 
اسرائیل در رهگیری موشک‌ها و پهپادهای ایرانی 
رفته است و این یعنی اعترافی رسمی به فروپاشی 
قدرت بازداندگی رژیم صهیونیستی و پوشالی بودن 
سامانه‌های موشکی این رژیم همچون گنبد آهنین، 

پیکان، فلاخن داوود و ... در برابر اقتدار مقاومت.
سوم آنکه بایدن در حالی سعی دارد تا کمک گرفتن 
از برخی کشورهای منطقه همچون اردن، فرانسه و 
انگلیس در رهگیری موشک ها و پهپادهای ایرانی را 
نشانه توان اجماع سازی خویش معرفی نماید که این 
سخنان نیز اعترافی است به میزان قدرت و دقت و 
هجم گسترده توان موشکی و پهپادی ایران که آمریکا 
و رژیم صهیونیستی را  وارد ساخته تا از سایر کشورها 
حتی از اردن نیز طلب کمک کنند. سخنان بایدن 
یعنی اعترافی دیگر بر ناتوانی تحریم‌ها و تهدیدات 
آمریکا علیه توان بازدارندگی ایران است که با تکیه بر 
دانش بومی محقق شده است. بایدن ناخواسته اذعان 
می‌کند که ایران قدرتی منطقه‌ای و حتی در سطح 
نظم نوین جهانی است که آمریکا و صهیونیست‌ها با 
ان همه تجهیزات و ادوات توان مقابله با آن را نداشته 
و اجبارا خواستار کمک از سایر متحدانشان شده اند 
در حالی که بهره‌گیری از تمام این ظرفیت‌ها نیز 
نتوانسته مانع به هدف رسیدن موشک ها و پهپادهای 

ایران به اهداف از پیش تعیین شده گردد. 
با توجه به این مولفه‌ها می‌توان گفت که سخنان 
بایدن درباره وعده صادق نه بیانگر قدرت و توان آمریکا 
بلکه نشانه‌ای بر فروپاشی قدرت بازدارندگی آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و حتی متحدان و حامیانشن در 
برابر اقتدار موشکی و پهپادی و اراده پولادین جبهه 
مقاومت است که از یک سو رسوایی بزرگی برای آمریکا 
و متحدانش است و از سوی دیگر نقش و جایگاه غیر 
قابل انکار ایران در معادلات نظم نوین جهانی از جمله 

در تحقق ثبات و امنیت منطقه را آشکار می‌سازد.

 حقیقتی که نتوانسته‌اند 
پنهان کنند 

سخنگوی وزارت امور خارجه:

 هیأت مذاکره‌کننده 
مسیر خود را ادامه می‌دهد
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اخبار

رهبر انقلاب در پیامی به آغاز دوازدهمین دوره مجلس: سرمقاله

صفحه 2
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قاسم  غفوری

انتخابات الکترونیکی در شهرهای بزرگ برگزار شود
دبیر کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات کشور گفت: پیشنهاد ستاد انتخابات کشور، 

برگزاری انتخابات الکترونیکی در شهرهای بزرگ است.
امیر شجاعان در یک گفت‌وگو درباره برگزاری انتخابات الکترونیکی اظهار کرد: با توجه به 
زمان اندک تا روز انتخابات، نمی‌توانیم تجهیزات کافی برای برگزاری انتخابات الکترونیکی 
در همه شهرها فراهم کنیم ولی این آمادگی را برای برخی شهرها داریم. وی افزود: 
پیشنهاد ما این است که انتخابات الکترونیکی در شهرهای بزرگ برگزار شود البته هنوز با 

شورای نگهبان در این زمینه به جمع بندی نهایی نرسیده‌ایم.

نیروی زمینی سپاه به پهپادهای امدادی پزشکی مجهز می‌شود
فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران با اشاره به لزوم طراحی قابلیت تجهیز پهپادها و 
ریزپرنده‌ها به امدادرسانی در صحنه‌های عملیاتی گفت: نیروی زمینی سپاه در آینده 

نزدیک به این مهم دست پیدا خواهد کرد.
سومین مسابقات »شمس ۳« نیروی زمینی سپاه دیروز به میزبانی تیپ زرهی امام 
زمان)عج( نیروی زمینی سپاه پاسداران آغاز شد.سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی 
زمینی سپاه پاسداران در آغاز این مسابقات، حادثه شهادت شهید آیت‌الله رئیسی رئیس 
جمهور محبوب و خدمتگزار و هیئت همراه را به نیروهای شرکت کننده در رزمایش و 
ملت عزیز ایران تسلیت گفت و عنوان کرد: این حادثه یک حادثه بسیار سنگین برای 
نظام و کشور بود ولی حضور باشکوه مردم در بدرقه و تشییع پیکرهای شهدای خدمت 
یک بار دیگر فضایی کشور را معطر کرد. مراسم‌های تشییع پیکرهای شهدای خدمت که 
در تبریز، قم، تهران، بیرجند و مشهد صورت گرفت کم نظیر و بسیار باشکوه بود.سردار 
پاکپور عنوان کرد: اتفاقی که افتاد موجب تغییر نگاه دنیا به جمهوری اسامی ایران شد 
به این معنا که مردم در همه شرایط از نظام جمهوری اسلامی حمایت می‌کنند.  فرمانده 
نیروی زمینی سپاه پاسداران با بیان اینکه در نیروی زمینی سپاه دو موضوع مهم در حوزه 
بهداشت و درمان و بهداری رزمی داریم که برای ما مایه افتخار است، گفت: عملکرد 
بهداری رزمی در حدی بسیار بالایی از کیفیت قرار دارد دوم مردم یاری در این زمینه وی 
افزود: ما حدود ۱۶ سال است که در مناطق محروم کشور اقدام به ایجاد بیمارستان‌های 
 سیار و صحرایی می‌کنیم که از طریق آن به مردم محروم خدمات می‌دهیم که این 

جزء افتخارات ماست.
فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران اظهار کرد: پیشرفت بخش بهداشت و درمان 
در نیروی زمینی سپاه در حوزه آموزشی و تجهیزاتی در راستای رزم بوده است. اکثر 
تجهیزات ما در نیروی زمینی سپاه بومی و داخلی است و نیروهای بهداری رزمی بر 
حسب نیازهای میدان ،خود آن‌چه نیاز داشتند را طراحی کرده و ساخته‌اند و از آن در 
چرخه امداد و درمان بهره‌برداری می‌کنند. وی افزود: ما در نیروی زمینی سپاس علاوه بر 
تهدیدات بالقوه با تهدیدات بالفعل نیز مواجه هستیم و بسیاری از نیروها در مقطعی چند 
ساله تمرین، فعالیت و آموزش می‌دهند و با تهیه تجهیزات و ساختار در حوزه بهداری 
رزمی رزمایش‌ها یی را انجام می‌دهند تا در صورت بروز هرگونه اتفاق ازتجربه  آن بهره 
ببرند.سردار پاکپور تصریح کرد: میدان عمل برای بهداری رزمی نیروی زمینی سپاه در 
همه زمینه‌ها و تخصص‌ها وجود دارند. نمونه آن اتفاق اخیر در چابهار و راسک است. وی 
با اشاره به اقدامات امدادی و  اوليه پزشکی در صحنه درگیری حادثه تروریستی چابهار و 
راسک بیان کرد: یگان‌های نیروی زمینی به قابلیت هایی دست یافتند که می توانند در 

صحنه عملیات عمده اقدامات اولیه را انجام دهند.
سردار پاکپور افزود: طب رزم یکی از موضوعات اساسی است که با یستی به آن توجه 
جدی داشت و جزء اولویت‌های اوليه نیروهای مسلح قرار گیرد . فرمانده نیروی زمینی 
سپاه پاسداران با اشاره به لزوم طراحی قابلیت تجهیز پهپادها و ریز پرنده‌ها به انتقال 
تجهیزات پزشکی به صحنه درگیری تصریح کرد: پهپادهای ما باید بتوانند در صحنه  به 
نیروهای حاضر در میدان کمک کند. البته استفاده از توان بالگردی هوانیروز سپاه در حوزه 
جابجایی مجروح نیز در دستور کار قرار دارد. وی افزود: مسابقات بهداری رزمی مانند 
رزمایش‌های سایر رسته‌ها به فرماندهان کمک می‌کند تا نیازهای این رسته را شناسایی 
و تامین کند. ما باید دائماً با برگزاری رزمایش‌ها و مسابقات طب رزم از تجربه‌های 

فرماندهان میدانی نبرد در این حوزه استفاده کنیم.
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شناسه آگهی 1721831          م الف: 747

 مزایده سراسری املاک و اموال تملیکی و مازاد 
بانک ملی ایران

 بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت 
)ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط فروش برساند.

شرایط فروش/ واگذاری قسطی کلیه اموال صنعتی، دامداری، کشاورزی و مشاعی )تخلیه و متصرفدار( 
نرخ سودنحوه بازپرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف

1
کلیه اموال اعم ازمنقول و 
 همچنین اموال غیرمنقول 
 با کاربری‌های صنعتی، 

دامداری، کشاورزی 

حداقل %10
حداکثر 12 ماهقیمت واگذاری

 حداکثر 48 ماه اقساط متوالی ماهیانه
  حداکثر با احتساب دوره تنفس 

جمعاً به مدت)حداکثر( 60 ماه

نرخ سود معادل »حداکثر نرخ 
 سود مصوب شورای پول و اعتبار« 

)در حال حاضر %23(

شرایط فروش/واگذاری قسطی املاک و اموال )متصرفدار( 
نرخ سودنحوه بازپرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف

1
کلیه اموال اعم از 
تجاری/ خدماتی و
مسکونی/ اداری

حداقل %10
حداکثر 12 ماهقیمت واگذاری

 حداکثر 48 ماه اقساط متوالی ماهیانه
  حداکثر با احتساب دوره تنفس 

جمعاً به مدت)حداکثر( 60 ماه

نرخ سود معادل »حداکثر نرخ 
 سود مصوب شورای پول و اعتبار« 

)در حال حاضر %23(

شرایط فروش/واگذاری قسطی املاک و اموال )تخلیه( 
نرخ سودنحوه بازپرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف

1
کلیه اموال اعم از 
تجاری/ خدماتی و
مسکونی/ اداری

حداقل %30
قیمت واگذاری

 بدون 
حداکثر 60 ماهمهلت تنفس

نرخ سود معادل »حداکثر نرخ 
 سود مصوب شورای پول و اعتبار« 

)در حال حاضر %23(

 تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت 10 مورخ 1403/03/06 لغایت ساعت 10 مورخ 1403/03/31 می‌باشد.
 مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 10 مورخ 1403/03/06 تا ساعت 10 مورخ 1403/03/21 می‌باشد.

 مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 10 مورخ 1403/03/06 تا ساعت 10 مورخ 1403/03/31 می‌باشد.
 تاریخ بازگشایی پاکت‌های الکترونیکی ساعت 8:30 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/03 خواهد بود.

 توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی‌باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می‌بایست 
جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 10 مورخ 1403/03/21( نسبت به دریافت اسناد 

مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.

متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.
1- تماس تلفنی با شماره تلفن 60994040

2- ارسال پیامک عدد 2 به سر خط 10004885
3- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده  مزایده سراسری )نوبت دوم اموال 

غیرمنقول( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 
 4- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده  مزایده دستگاه اجرایی  مزایده‌گر

     ) مزایده شماره 2003091218000002 اموال غیرمنقول( 
5- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران 

یادبود رئیس جمهور شهید به میزبانی اهالی فرهنگ، هنر و رسانه
صفحه 3


